关于郁南产业转移工业园（大湾片区）基础设施建设及道路升级改造

工程建设规模及内容等变更的批复的情况说明

我单位负责招标的郁南产业转移工业园（大湾片区）基础设施建

设及道路升级改造工程事故应急水池（二期）建设施工，由于该项目

建设内容作出重大调整，经郁南县发展和改革局重新审核并以郁发改

投审(2024)86 号文批准建设。

特此说明。

郁南县产业园区管理委员会

2025 年 12 月 26 日

— 1 —

郁南县发展和改革局文件
郁发改投审〔2025〕86 号

郁南县发展和改革局关于郁南产业转移工业园
(大湾片区)基础设施建设及道路升级改造
工程事故应急水池(二期)建设工程初步

设计概算的批复

郁南县产业园区管理委员会:

《关于申请郁南产业转移工业园(大湾片区)基础设施建设及道

路升级改造工程事故应急水池(二期)建设工程概算批复的函》及有

关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意你单位委托江苏华里设计有限责任公司编制的郁

南产业转移工业园(大湾片区)基础设施建设及道路升级改造工程事

故应急水池(二期)建设工程（投资项目统一代码：2209-445322-17-

01-529150）初步设计概算。

二、项目建设内容及规模为新建一个蓄水量为3000立方米的事

故应急水池等。

— 2 —

三、根据县财政局投资审核中心审核意见，审定该项目概算总

投资410.56万元（见附表），其中工程费用333.24万元、工程建设

其他费用46.91万元、预备费用30.41万元。

四、项目所需建设资金除争取上级资金外，不足部分由县财政

及债券资金统筹解决。

请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资

控制。

附件：郁南产业转移工业园(大湾片区)基础设施建设及道路升

级改造工程事故应急水池(二期)建设工程初步设计概算

核定表

郁南县发展和改革局

2025 年 12 月 11 日

公开方式：主动公开

附件：

郁南产业转移工业园(大湾片区)基础设施
建设及道路升级改造工程事故应急水池
(二期)建设工程初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 工程费用 333.24

二 工程建设其他费用 46.91

三 预备费用 30.41

四 总投资 410.56